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Приложение № 2 к Методике

ФОРМУЛЯР

Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 49 г. Орска» имени «60- летия Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г.»

(наименование организации в соответствии с уставом)

	№ п/п
	Наименование сведений
	Данные

	Общие сведения об организации

	1.
	Организационно – правовая форма организации
	Муниципальное автономное учреждение

	2.
	Фамилия, имя, отчество руководителя организации
	Коробова Оксана Ивановна

	3.
	Адрес интернет-сайта организации 
	https://sh49-orsk-r56.gosweb.gosuslugi.ru/ 

	4.
	Среднесписочная численность сотрудников за отчетный период
	69

	5.
	Фамилия, имя, отчество должностных лиц и работников организации, в функции которых включено предупреждение коррупции (контактные телефоны, адреса электронной почты указанных лиц) 
	Коробова О.И., 266-328

shkola49orsk@yandex.ru
Криковцова О.В., 266-785

shkola49orsk@yandex.ru
Степашилина Е.В., 266-785

shkola49orsk@yandex.ru

	6.
	«Телефон доверия» организации
	8 (3537) 266-328

	7.
	Количество лиц, включенных в перечень коррупционно-опасных должностей организации
	7

	8. Сведения об уголовных делах за совершение преступлений коррупционной направленности, возбужденных в отношении работников организации

	год
	ФИО лица, в отношении которого возбуждено уголовное дело, занимаемая должность
	Статьи УК РФ, по которым возбуждено дело, краткое описание обстоятельств

	
	нет
	нет

	
	
	


	Результаты оценки эффективности деятельности по предупреждению коррупции 

	год
	Суммарные баллы по итогам мониторинга
	

	
	по разделу I
	по разделу II
	по разделу III
	Итоговый балл

	2021
	39
	18
	16
	73

	2022
	43
	16
	16
	75

	2023
	43
	18
	18
	79

	2024
	41
	14
	15
	70


Директор МОАУ «СОШ № 49 г.Орска»:                                          О.И. Коробова

